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                                                      PROTOKÓŁ NR 89/20 

POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO  

w dniu 29 września 2020 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu) 

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu, 

Łukasz Karpiński -  Wicestarosta, 

Małgorzata Gusta -  Członek Zarządu, 

Rafał Pacanowski - Członek Zarządu. 

 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięła: 

Agnieszka Górska -  Skarbnik Powiatu. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) przyznania stypendium dla studenta kształcącego się na kierunku lekarskim, 

2) zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok. 

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  

w postaci nieodpłatnego przekazania środków ochrony osobistej dla Gmin Powiatu 

Włoszczowskiego. 

4. Rozpatrzenie wniosków w sprawach udzielenia pełnomocnictw w zakresie reprezentowania 

Powiatu Włoszczowskiego przed właściwymi organami, urzędami, instytucjami, osobami 

prawnymi i fizycznymi w zakresie skompletowania dokumentacji w celu zgłoszenia 

wykonania robót budowlanych polegających na odtworzeniu dróg dojazdowych do placu 

budowy.  

5. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu. 

Ad.1.  

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia.  

Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia. 

Ad.2.1. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 81/20 w sprawie przyznania stypendium  

dla studenta kształcącego się na kierunku lekarskim. 

Ad.2.2. 

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 82/20 w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

na 2020 rok. 

Ad.3. 

Zarząd czterema głosami „za” przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej w postaci nieodpłatnego przekazania środków ochrony osobistej dla Gmin 

Powiatu Włoszczowskiego, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady. 

Ad.4. 

Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wnioski w sprawach udzielenia 

pełnomocnictw w zakresie reprezentowania Powiatu Włoszczowskiego przed właściwymi 

organami, urzędami, instytucjami, osobami prawnymi i fizycznymi w zakresie skompletowania 

dokumentacji w celu zgłoszenia wykonania robót budowlanych polegających na odtworzeniu 

dróg dojazdowych do placu budowy. Sprawa dotyczy budowy wiaduktów nad linią kolejową 

CMK w ciągach dróg powiatowych w Motycznie i Koziej Wsi. 
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Ad.5. 

Pan Rafał Pacanowski poinformował, iż w dniu 28 września br. zostało wstawione 

oznakowanie na ul. Żeromskiego przy wyjeździe w parkingu I LO we Włoszczowie. 

 

 

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 945-950. 

 

 

Protokolant:                                                                                Przewodniczący Zarządu: 

 

 

Iwona Szafrańska                    Dariusz Czechowski  


